
UCHWAŁA  NR   XXXVI/282/09    RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  21 grudnia  2009 roku

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  4 i  9 lit.  d,  pkt  10 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 
215,  222,  235-237,  239,  258  i  264  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust.  4-5  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach 
publicznych (Dz. U. 157 poz. 1241) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 
20.559.830,00  zł, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości  20.373.830,00  zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  186.000,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2.  Dochody,  o  których  mowa w ust.  1  obejmują  w szczególności  dotacje  celowe na 
realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami  w 
wysokości  3.124.852,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§  2.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 
23.063.230,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.624.602,00 zł, w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  9.050.412,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości  3.480.205,00 zł
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  878.185,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4.076.300,00 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości  10.500,00 zł
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości   129.000,00 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości   5.438.628,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1)  wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami w wysokości  3.124.852,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2)  wydatki  na  realizację  zadań  wspólnych  realizowanych  w drodze  umów lub  porozumień  
z innymi j.s.t. w wysokości 8.777,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie  470.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9.

1



3. Określa  się  na lata  2010-2012 wydatki  na wieloletnie   programy inwestycyjne,  na 
programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z 
załącznikiem Nr 8  i Nr 9.

4. Określa się wydatki majątkowe na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie  2.503.400,00 zł zostanie sfinansowany przychodami  
z tytułu kredytów i pożyczek.

§  4. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów   3.628.400,00  zł,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 5.

§  5. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  rozchodów   1.125.000,00  zł,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 5.

§  6. Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu  gminy 
Bojanowo:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  771.547,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 115.415,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§  7. Ustala  się  zakres  i  kwotę  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej  i  Mieszkaniowej  oraz  dla  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  zgodnie  
z załącznikiem Nr 11.

§ 8. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych:
1) przychody 4.306.200,00 zł,
2) wydatki  4.297.300,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 9. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony środowiska 
i Gospodarki Wodnej:
1) przychody w wysokości  30.000,00 zł,
2) wydatki w wysokości 230.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.928.400,00 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 2.315.000,00 zł
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 188.400,00 zł
4)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek  w  kwocie 
1.125.000,00 zł.

2



§ 11. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zaciągania zobowiązań:
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określone w załączniku  
Nr 8,
2)  na  finansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  z  budżetu  Unii 
Europejskiej  oraz  niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielanej  przez  państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku 
Nr 9,
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do:
1)  zaciągania  kredytów  i  pożyczek  na  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości  300.000,00 zł,
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy,
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach,
5) przekazania uprawnień kierownikom zakładów budżetowych w zakresie dokonywania zmian 
w  planie  finansowym  zakładu  budżetowego  w  ciągu  roku  budżetowego  polegające  na 
przenoszeniu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej pod 
warunkiem  że  nie  spowoduje  to  zmniejszenia  wpłat  do  budżetu  ani  zwiększenia  dotacji  
z budżetu.

§ 13. Ustala  się  kwotę  700.000,-  zł do której  Burmistrz  może  samodzielnie  zaciągać 
zobowiązania.

§  14. Dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  
w  kwocie  100.000,00  zł przeznacza  się  na  realizację  programu  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych  w  kwocie  92.874,00  zł oraz  na  realizację  zadań  określonych  w  programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.126,00 zł.

§ 15. Tworzy się rezerwy:
      1) ogólną w wysokości 25.000,00 zł;
      2) celowe w wysokości 19.465,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000,00 zł,
b) na realizację zadań oświatowych   14.465,00 zł.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku i podlega publikacji  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

3



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 21 grudnia 2009 roku

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych
realizowanych w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja Nazwa zadania Kwotadział rozdział §
900 90002 6610 Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w 

Lesznie i subregionie leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – rekultywacja gminnego 
składowiska komunalnego zlokalizowanego na terenie 
gminy Bojanowo we wsi Sowiny.

8.777,-

20



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  21 grudnia 2009 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO

Planowane wydatki

rok budżetowy 2010 
(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816022P 
położonej w obrębie wsi Gołaszyn 250.000,00 250.000,00 - -

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816010P 
położonej w obrębie wsi Sułów Mały 250.000,00 250.000,00 - -

3. 600 60095 6050 Ścieżka pieszo-rowerowa Bojanowo – 
granica gminy z gminą Rydzyna 130.112,00 130.112,00 - -

4. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego i 
oprogramowania 15.000,00 15.000,00 - -

5. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 13.000,00 13.000,00 - -

OGÓŁEM 658.112,00 658.112,00 - -

21



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr  XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  21 grudnia 2009 roku

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY DLA GMINY BOJANOWO

Lp
.

Nazwa zadania / Cel / Klasyfikacja

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 
od

po
w

. z
a 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wydatki

nakłady przed 2010 roku 20
10

20
11

20
12

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów - II etap 

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
- 

2010

2.908.000,- 690.360,- 2.217.640,- w tym:
1.077.640,- śr. własne
 1.140.000,- pożyczka

2. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego składowiska 
komunalnego zlokalizowanego na 
terenie gminy Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
–

2011

391.677,- 377.635,- 8.777,- 5.265,-

22



- 2 -

3 . Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 - budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów 
w Trzebani – wniesienie udziałów 
do MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
-

2011

1.438.800,- 1.162.425,- 269.775,- 6.600,-

4. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Gołaszynie i 
Tarchalinie

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008 
- 

2011

2.673.000,- 65.880,- 600.000,00 2.007.120,-

5. Budowa kanalizacji z 
przykanalikami w Golinie Wielkiej i 
Golince – zadanie 2

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2011

4.677.352,- 1.000.000,- 3.677.352,-

6. Odnowa więzi społecznych poprzez 
zintegrowane działania polegające 
na rewitalizacji zagospodarowaniu 
parku im. Kosynierów, amfiteatru 
oraz remontu kompleksu sportowego 
w Bojanowie

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – na realizację 
projektu w części środków własnych
dz. 921 rozdział 92109 § 6220

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2009
-

2011

479.174,- 11.240,- 224.324,-
środki własne

243.610,-
środki własne

OGÓŁEM 12.562.603,- 2.302.140,- 4.320.516,- 5.939.947,-

23



Załącznik Nr 9
do Uchwały XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  21 grudnia 2009 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2010 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki bieżące:

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki: 853 /

85395
10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00

               2010 r. 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00

24



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
II. Wydatki majątkowe:

2.1

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:

921 /
92109

880.000,00 519.469,00 360.531,00 460.000,00 271.600,00 271.600,00 188.400,00 188.400,00
               2009 r. 420.000,00 247.869,00 172.131,00
               2010 r. 460.000,00 271.600,00 188.400,00 460.000,00 271.600,00 271.600,00 188.400,00

2.2

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Dom Kultury w Bojanowie

Partner:

Nazwa projektu: Odnowa więzi społecznych poprzez zintegrowane działania polegające na rewitalizacji zagospodarowaniu parku im. Kosynierów, amfiteatru oraz remontu kompleksu 
sportowego w Bojanowie

Razem wydatki:
921 /
92109

789.741,00 473.774,00 315.967,00 378.760,00 224.324,00 224.324,00 154.436,00 154.436,00
               2009 r. 11.240,00 5.840,00 5.400,00
               2010 r. 378.760,00 224.324,00 154.436,00 378.760,00 224.324,00 224.324,00 154.436,00 154.436,00
               2011 r. 399.741,00 243.610,00 156.131,00

25



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  21 grudnia 2009 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8.777,00 522.310,00 240.460,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 65.000,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
65.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

175.460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175.460,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
175.460,00

90002 Gospodarka odpadami
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8.777,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522.310,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295.710,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

295.710,00

92116 Biblioteki 226.600,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
226.600,00

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 107.000,00 8.415,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8.415,00
01030 Izby rolnicze 8.415,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

8.415,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

10.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 97.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
97.000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

97.000,00

Ogółem: 115.777,00 530.725,00 240.460,00

26



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 21 grudnia 2009 roku

Przychody i wydatki zakładów budżetowych 
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Przychody Zakres dotacji Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym: Ogółem w tym:

dotacje z budżetu wpłaty do budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

400 40002 Zakład Wodociągów i Kanalizacji 2.876.200,00 175.460,-
Dotacja  przeznaczona  na 
dofinansowanie  części 
kosztów odbioru  ścieków 
przez ZW i K

2.870.300,00 -

700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej

1.430.000,00 65.000,00 Dotacja  przeznaczona  na 
utrzymanie  substancji 
mieszkaniowej

1.427.000,00 -

Razem: 4.306.200,00 240.460,00 4.297.300,00 -

27



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XXXVI/282/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  21 grudnia 2009 roku

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

PRZYCHODY
Dział Rozdz. / § Treść Plan na 2010 r.

(w zł)
Stan środków na 01.01.2010 rok 201.900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000
0690 Wpływy z różnych opłat

-za korzystanie ze środowiska - przelewy od zarządu 
województwa i inne wpływy

30.000

Razem przychody 30.000
Ogółem 231.900

WYDATKI

Dział Rozdz. / § Treść
Plan na
2010 r.
(w zł)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 230.000

Wydatki bieżące 162.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

- usuwanie skutków żywiołów,
- wyławianie psów,

10.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
-zakup worków do śmieci i rękawic ochronnych - akcja 
„Sprzątanie świata - Polska” 
- segregacja odpadów,
- utrzymanie zieleni

51.000

4300 Zakup usług pozostałych
- utrzymanie terenów zieleni i parków, 
- utrzymanie urządzeń wodnych,
- segregacji odpadów,
- edukacja o ochronie środowiska,

100.000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
- opracowanie ekspertyz związanych z ochroną 
środowiska

1.000

Wydatki inwestycyjne 68.000
6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
- dofinansowanie do oczyszczalni przydomowych

8.000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
Dokumentacja techniczna modernizacji stacji 
wodociągowej w Bojanowie

60.000

Razem wydatki 230.000

Stan środków na 31.12.2010 rok 1.900

28


	uchwała  nr   XXXVI/282/09    rady miejskiej w bojanowie
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem
	Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo
	Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

	I. jednostki sektora finansów publicznych
	PRZYCHODY
	WYDATKI
	Wydatki bieżące
	162.000
	Wydatki inwestycyjne
	68.000


